Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Prefeitura Municipal de Nova Venécia - ES

PROTOCOLO N® S94894/2024

20/03/2024 - 08:35:48

lequer<:nte GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Jhave Consulta Protocolo Web: 13334266142024

Nova Venécia-ES, em 19 de março de 2024.

Ofício n° 33/2024 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,
Km conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos aprovados, por unanimidade, pelo Plenário desta
Casa na Sessão Ordinária do dia 12 de março de 2024, dispensados da fase de redação, a
saber:

PROJETO DE LEI N° 3/2024: Dá nova redação ao caput do art.l3 da Lei n°3.731,
de 13 de junho de 2023,que dispõe sobre o programa nascentes culturais, voltando
para a valorização de artistas locais.

.  J0J/á£)áL3
PROJETO DE LEI N^I01/2024J Dá nova redação ao art.27, insere art.35-A e 35-B, cria
subseção V. a seção l. do capitulo III, e da nova redação a tabela A do anexo I, da Lei
n°2.869, de 8 de janeiro de 2009, que dispõe sobre a organização administrativa da

Prefeitura Municipal de Nova Venécia - ES.

Atenciosamente,

IZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB rA
CHO 1

o:

para:

Data

-JPresidiiniti C iiINV^ES

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

?)Arqiiiv''-'''' f ><7X7—^<^0

Em cOJi I 03 olOc

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://vww.cmnv.es:gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/03/19\0000/00/00\179\Documento2